

DODATEK č. 1

ke

SMLOUVĚ O DÍLO č. 88/14/S/OŠK

uzavřená dle § 2586 a následujících dle zákona č. 89/2012Sb., Občanský zákoník,

Oprava povrchů atletického hřiště při

ZŠ Dr. Hrubého ve Šternberku

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Sídlo: **Město Šternberk**
Horní náměstí 16, 78501 Šternberk
IČ: 00299529
DIČ: CZ 00299529
Bankovní ústav: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 19-1801688399/0800
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Michal Oborný, I. místostarosta
Tel. : 585086111
E-mail: podatelna@sternberk.cz
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. Pavel Sehnal,
vedoucí oddělení investic a místních komunikací
Tel. : 585086237
E-mail: sehnal@sternberk.cz
(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel:

PAVLACKÝ s.r.o.
Sídlo: Družstevní 1012, 76326 Luhačovice
IČ: 63472902
DIČ: CZ63472902
Bankovní ústav: ČSOB a.s.
Číslo účtu: 212651147/0300
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. Hynek Pavlacký, jednatel
Tel. : 777 009 728
E-mail: pavlacky@seznam.cz
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. Josef Durník
Tel. : 776 462 390
E-mail: joduylin@seznam.cz
Sídlo: Družstevní 1012, 76326 Luhačovice
(dále jen „zhotovitel“)

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY (DÍLA)

Předmět díla se doplňuje následovně:

2.2. Na základě podrobného zjištění při zahájení prací na odstraňování stávajícího povrchu, bylo konstatováno, že stávající betonové obrubníky lemující plochu hřiště jsou značně poškozeny a je nutná jejich výměna. Současně byla navržena náhrada nástupních ploch na hřiště z hrubého šterku-kačírku za vodopropustný koberec z umělého trávniku II. generace. Podrobný rozsah prací nad rámec uzavřené SOD je v příloze Dodatku č. 1.

3. CENA DÍLA

bod 3.1. se upravuje a mění následovně:

3.1. Za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl. 2. této Smlouvy se smluvní strany v souladu s ustanovením zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na ceně ve výši:

3.1.1.	Původní cena dle SOD bez DPH	953.640,00 Kč
3.1.2.	DODATEK č.1 bez DPH	94.780,00 Kč
3.1.3.	Výše DPH	220.168,00 Kč
3.1.4.	Cena díla vč. DPH celkem	1.268.588,00 Kč

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti v původním znění.

Přílohy smlouvy: Položkový rozpočet stavby

Doložka platnosti právního úkonu města dle § 41 zákona č.128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

Na straně objednatele rozhodla o uzavření této smlouvy Rada města Šternberka dne 28.04.2014 usnesením č.2596/90.

Ve Šternberku dne 28.04.2014

Ve ~~Luzovicích~~ dne 28.04.2014

Za Objednatele:



Za Zhotovitele:

PAVLACKÝ s.r.o.
Družstevní 1012/763 26 Lubačovice
IČ: 602 72 902, DIČ: CZ60272902
Tel: 577 158 444, Fax: 577 158 444
777 009 728 ①

Položkový rozpočet stavby

Datum: 28.4.2014

Stavba : 1

Hřiště vzor

Objednatel :

IČO :

DIČ :

Zhotovitel :

IČO :

DIČ :

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	94 780,32
DPH	21 %	19 904,00
Zaokrouhlení		-0,32
Cena celkem		114 684,00

Rekapitulace objektů, provozních souborů a nákladů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	Cena celkem	%
01 Hřiště	0,00	94 780,32	19 903,87	114 684,19	100,00
Celkem za stavbu	0,00	94 780,32	19 903,87	114 684,19	100,00

Rekapitulace rozpočtů

Číslo	Název	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	Cena celkem	%
P1	Šternberk	0,00	94 780,32	19 903,87	114 684,19	100,00
Celkem za stavbu		0,00	94 780,32	19 903,87	114 684,19	100,00

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			10 651,52	11,24
5	Komunikace	HSV			40 462,40	42,69
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			29 708,80	31,34
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 683,50	1,78
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			12 274,10	12,95
Cena celkem			0,00	0,00	94 780,32	100,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	P1	Sternberk	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Hřiště		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
1	Hřiště vzor		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval	Ing. Hynek Pavlacky		Počet listů	

Rozpis ceny

Název			Celkem
HSV			94 780,32
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			94 780,32

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	94 780,32 CZK
DPH	21 %	19 903,87 CZK
CENA ZA OBJEKT CELKEM		114 684,19 CZK

Popis :

Stavba :	1 Hřiště vzor	Rozpočet :	P1
Objekt :	01 Hřiště	Šternberk	

REKAPITULACE DÍLŮ

Díl		Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			10 651,52
5	Komunikace	HSV			40 462,40
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			29 708,80
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 683,50
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			12 274,10
	CELKEM OBJEKT				94 780,32

Položkový rozpočet

S:	1	Hříště vzor
O:	01	Hříště
R:	P1	Šternberk

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	DPH	cena s DPH
Díl: 1		Zemní práce				10 651,52		12 888,34
1	113107111R00	Odstanění podkladu pl. 200 m2, kam.těžené tl.10 cm 2*44*1,2	m2	105,60000	63,90	6 747,84	21,00	8 164,89
2	113204111R00	Vytrhání obrub záhonových 44+44	m	88,00000	32,00	2 816,00	21,00	3 407,36
3	181101102R00	Úprava pláňe v zářezech v hor. 1-4, se zhuťněním	m2	105,60000	10,30	1 087,68	21,00	1 316,09
Díl: 5		Komunikace				40 462,40		48 959,50
4	564811113R00	Podklad ze štěrku dle po zhuťnění tloušťky 7 cm frakce 4-32, promíchat z čistých frakcí vysoké nároky na rovinnost 2*44*1	m2	88,00000	64,80	5 702,40	21,00	6 899,90
5	589121010T01	Umělý trávník II.generace s pískovým vsypem, 15+2mm, PE fibril 6600dtx, hustota nad 40.000 2*44*1	m2	88,00000	395,00	34 760,00	21,00	42 059,60
6	589122010T30	Umělý trávník III.generace s pryžovým a pískovým vsypem, 40+2mm, PE monoofil textured 12000/8 dtx, hustota nad 12.000	m2	0,00000	495,00	0,00	21,00	0,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				29 708,80		35 947,65
7	917762111R00	Osazení ležat. obrub. bet. s opěrou, lože z C 12/15 44+44	m	88,00000	228,00	20 064,00	21,00	24 277,44
8	592162116R	Přidržba silniční nízká ABK 50/25/8 přírodní 2*88	kus	176,00000	54,80	9 644,80	21,00	11 670,21
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 683,50		2 037,04
9	998222012R00	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva	t	22,35728	75,30	1 683,50	21,00	2 037,04
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				12 274,10		14 851,66
10	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	20,41600	350,00	7 145,60	21,00	8 646,18
11	979083112R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 1000 m	t	20,41600	165,50	3 378,85	21,00	4 088,41
12	979088212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	20,41600	85,70	1 749,65	21,00	2 117,08